
Objednávka č.: (22300066
Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Od běratel - objednatel:
Centrum služeb pro silniční dopravu
nábř. Ludvíka Svobody 1222/1211015 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA
IČO: 70898219
DIČ: CZ70898219
B.Ú.:
Fakturu zašlete na:
email:nábř. Ludvíka Svobody 1222/1211015 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Dodavatel:
Jiří Modráček
Průmyslová 7537 01 - Chrudim
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Centrum služeb pro silniční dopravu
K Židovské-mu hřbitovu530 02 - Pardubice
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 64222667
DIČ: 026422266?

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopiiobjednávky!

Tel.:
Fax:
Email:
Datum vystaveni: 06.02.2023
Datum dodání: 28.04.2023 Měna: CZK
Číslo smlouvy:

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresuobjednatele. Kopii objednávky vždy přlložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč  bez DPH bude podle zákona č .  340/2015 Sb.uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí svýše uvedenými podmínkami!
č .  řádky dod.Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Pravidelné revize dle cenové nabidky č. 871/23 ze dne 28.01.2023 v a reá l—m Vl e n revrze a ministrativní budovy (silová elektroinstalace, elektrospotřebiče, hromosvod)Pravidelná revize skladu/haly (silová elektroinstalace, elektrospotřebiče, hromosvod)Pravidelná revize garáží ( silová elektroinstalace. elektrospotřebiče. hromosvod)Pravidelná revize el. pojízdné brány na vjezu do areálu (silová elektroinstalace, pohon, ovládání, sign)Celková cena nepřekročí 47  558,00 KčDodavatel není plátcem DPH.
Kontaktní osobaInterní poznámka: stř. 733

1,00 * 47 558,0000 47 558,00Pravidelné revize dle cenové nabídky č. 871/23 ze dne 28.01.2023 v areálu CSPSD_
Pravidelná silové elektroinstalacePravidelná elektrických přenosných elektropřístrojů
S.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576l00-KMI.

Strana 1/2



Objednávka č.: C2300066
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cenadod.

Pravidelná revize hromosvodové ochrany. uzemnění systému ochrany před bleskemCelková cena nepřekročí 25 344,00 KčDodavatel není plátcem DPH.

Interní poznamka: s .
1,00 * 25 344,0000 25 344,00Ceny isou uvedeny bez DPH. ,*Celková Ěástka (CZK) 72 902,00

Příkazce operace: Ing. Lenka ČBChOVáředitelka organizaceDatum a schvalovací podpis: _-7 412- BIB

Správce rozpočtu:
Datum a schvalovací pod
Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

%žlma

_ „,  ráček ..JEN 357227. W mmm< Aquae—* '

s.p.o. zřízená podle zřizovací lislíny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.551'61'00—KMI.
Strana 2/2




